附件1

第21届广西青少年机器人竞赛日程

	时间
	内容
	参加人员
	地点

	17日
	9:00-18:00
	选手报到、创意比赛布展、熟悉场地
	参赛队伍
	广西科技师范学院


	
	19:30-20:30
	答疑会
	裁判组、各市领队、参赛师生代表
	

	18日
	上午
	开幕式
	参赛队伍
	

	
	
	检录、比赛
	
	

	
	中午
	午餐
	
	

	
	下午
	比赛
	
	

	19日
	上午

	比赛
	参赛队伍
	

	
	
	闭幕式入场
	获奖队伍、部分参赛队伍
	

	
	
	闭幕式暨颁奖典礼
	
	

	
	中午
	午餐
	参赛队伍
	

	
	13:00
	返程


以上日程供参考，以最终发放的日程为准。
报到地点：广西科技师范学院
公交路线：来宾北站——学院，可乘公交快1线、16线直达

附件2

第21届广西青少年机器人竞赛名额分配表

	单位：队

	序号
	市级/项目
	3D打印笔工程挑战赛
	基本技能竞赛
	智能AI运输机器人
	机器人争霸赛
	机器人创新普及赛
	超级轨迹赛
	机器人创意比赛

	1
	南宁
	15
	15
	10
	5
	10
	12
	5

	2
	柳州
	15
	15
	10
	5
	10
	12
	5

	3
	桂林
	15
	15
	10
	3
	10
	12
	5

	4
	梧州
	15
	12
	8
	3
	8
	12
	3

	5
	北海
	15
	12
	10
	5
	8
	12
	3

	6
	防城港
	15
	12
	8
	3
	8
	12
	3

	7
	钦州
	15
	12
	8
	3
	8
	12
	3

	8
	贵港
	15
	12
	8
	3
	8
	12
	3

	9
	玉林
	15
	12
	8
	3
	8
	12
	3

	10
	百色
	15
	12
	8
	3
	8
	12
	3

	11
	贺州
	15
	12
	8
	3
	8
	12
	3

	12
	河池
	15
	12
	8
	3
	8
	12
	3

	13
	来宾
	15
	15
	10
	5
	10
	12
	5

	14
	崇左
	15
	12
	8
	3
	8
	12
	3
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